2023 年 2 月 27 日

お客さま各位

新潟県長岡市関原南 2-4077-1

株式会社プランビー

代表取締役 井利元 聖史

小売電気事業者の変更に関するお知らせ

拝啓 平素は弊社が提供する「プランビーエナジー」（以下総称して「本サービス」といいます。）をご利用い

ただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、表題の件、本サービスの小売電気事業者が下記のとおり変更となりますので、本書にてお知らせいた

します。なお、当該変更に伴い、お客さまにご対応いただく事項はございません。

 本書の内容につきましてご不明な点等がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡いただきますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更の概要

プランビーエナジーは、HTB エナジー株式会社（以下「現 HTB エナジー社」といいます。）を小売電気事

業者、弊社を取次事業者としてご提供している電気の供給サービスでございますが、現 HTB エナジー社

は、2023 年 3 月 31 日を効力発生日として、現 HTB エナジー社が営む小売電気事業の全部及び調達・仕入

事業を除く事業の全部に係る権利義務を、会社分割の方法により、以下に記載の分割承継会社（以下「新

HTB エナジー社」といいます。）に承継することとなりました。当該承継により、2023 年 3 月 31 日以降、

お客さまに電気を供給する小売電気事業者は、新 HTB エナジー社に変更となります。

なお、小売電気事業者の変更に伴うサービス内容、契約期間、料金・支払方法・請求元等の契約内容の

変更はございません。

２．分割承継会社の会社概要（2023 年 2 月 27 日現在）

商   号：株式会社 ReneR ※1

 本店所在地：東京都豊島区西池袋一丁目 4 番 10 号

 代表取締役：阪本 卓也 ※2

※1 2023 年 3 月 31 日付にて、商号を「HTB エナジー株式会社」に変更する予定です。

※2 2023 年 3 月 31 日付にて、代表取締役を現 HTB エナジー社の代表取締役である松木 理彦に変更する

予定です。

なお、新 HTB エナジー社の電話番号、電子メールアドレスその他の連絡先並びにその受付時間につきま

しては、現 HTB エナジー社のものから変更はございません。

３．本書の内容に関するお問い合わせ先

  HTB エナジーワンダーサポート

  電話番号：050-3852-1193（受付時間 10:00～18:00※土日祝、年末年始を除きます。）

※お電話がつながりにくい場合には、以下の弊社ホームページ内のお問い合わせフォームをご利用くださ

い。

    お問い合わせフォーム：https://htb-energy.com/all_contact.html

以上